EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N.º 01/2021

 O Prefeito do Município de PALESTINA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela legislação em vigor, e após a verificação de regularidade das inscrições abaixo

listadas, homologa as mesmas conforme segue:

INSC. NOME DOCUMENTO NASC. FUNÇÃO

49 ABNER JOSÉ RODRIGUES RG 404193171 SSP SP  09/05/1984 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – GEOGRAFIA.

196 ADRIANA APARECIDA ROSSI FERREIRA RG 461930353 SSP SP  02/03/1990 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

232 ADRIANA FELISBINO DE AQUINO SILVA RG 22298122 SSP/SP SP  07/03/1972 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

206 AILMA MARIA GONÇALVES DA SILVA CAMARGO RG 35.430.101-9 SSP SP  29/07/1974 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - PORTUGUÊS.

82 ALESSANDRA ALVES CORREIA ORSI RG 219574261 SSP SP  14/03/1974 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (MODALIDADE PRÉ-ESCOLA).

230 ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA COELHO RG 21540629-1 SSP SP  25/08/1972 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

70 ALINE BASSANI PEREIRA RG 566296421 SSP SP  29/03/1999 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

189 ALINE CAROLINA PERON JANUARIO RG 425118010 SSP SP  11/03/1988 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – INGLÊS.

150 ALINE COLOGNESI MARTINES RG 42.995.985-0 SSP SP  21/10/1983 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

81 ALINE SANT ANNA AMARAL RG 478867311 SSP SP  16/08/1993 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

144 AMANDA DE SOUZA GUIDUCE RG 547989581 SSP SP  16/12/1996 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (MODALIDADE PRÉ-ESCOLA).

30 AMANDA EDUARDA NERY AGOSTINHO RG 401380713 SSP-SP SP  01/11/1985 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

99 AMIRA HABS CHARAF EDDINE RG 78936986 SSP SP  01/09/1956 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

72 ANA CAROLINA DANIEL PAULA RG 29617471-3 SSP SP  09/07/1979 ASSISTENTE SOCIAL

37 ANA CLAUDIA MONTAGNINI RG 41.744.918-5 SSP SP SP  10/01/1983 ASSISTENTE SOCIAL

35 ANA PAULA DOS SANTOS SILVA RG 449860279 SSP SP  19/11/1988 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (MODALIDADE PRÉ-ESCOLA).

225 ANA ROGÉRIA SANCHES SÔNEGO RG 25.638.129.X 25/07/2019 SP  05/10/1975 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - PORTUGUÊS.

205 ANA SILVA MORAIS RG 497757163 SSP SP  11/02/1994 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (MODALIDADE PRÉ-ESCOLA).

97 ANDREIA QUEIROZ DA SILVA RG 20018012 25/12/2015 SP  23/02/1971 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

77 ANDRÉIA RIBEIRO MUNIZ RG 1642096113 SSP/BA  BA  25/01/1993 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (MODALIDADE PRÉ-ESCOLA).

208 ANDREZA DE DEUS VIÇOZO ZARA RG 24234761-7 SSP SP  23/05/1976 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

51 ANNA CHRIS DE SOUZA SILVA RG 404190315 SSP SP  28/12/1987 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

22 ARETHA RERENTH NERY AGOSTINHO RG 401380191 SSP SP  15/08/1987 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

153 BEATRIZ DE CARVALHO GONÇALVES RG 498929735 SSP SP  30/11/1997 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (MODALIDADE PRÉ-ESCOLA).

3 BRUNA PEREIRA SILVA RG 410023127 SECRETARIA DE SEGURA SP  26/07/1993 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

226 CAMILA THEODORO DA SILVA LOPES RG 32.281.285-9 SSP SP  24/02/1980 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

222 CARMEM PATRICIA DE SOUZA DELGADO RG 218586164 SSP SP  02/02/1972 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

213 CASSIA PERPETUA BILHEGA BARBOSA RG 29543772-8 SSP SP  01/08/1980 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

113 CASSIOS CLEY DA SILVA RG 26672193X SSP SP  07/11/1976 PSICÓLOGO.

71 CÁTIA CRISTINA DE OLIVEIRA RG 46259578X SSP SP  23/05/1990 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

163 CELDINA PEREIRA DOS SANTOS RG 32581935 SSP SP  01/10/1977 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

92 CHRISTIANE ROCHA PIMENTEL RG 40971600-5 SP SP  23/04/1987 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

121 CINDY LARA VIÇOZO RG 56275565 2 SP  04/04/1998 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (MODALIDADE PRÉ-ESCOLA).

161 CRISTIANA MARQUES DA SILVA BISSOLI RG 341608233 SSP SP  05/01/1982 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

25 CRISTIANE XAVIER PEIXOTO VÍTOR RG 30.242.597-4 SSP SP  18/10/1982 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – EDUCAÇÃO FÍSICA.

240 CRISTIELEN CAMPANHA RG 44775144X SP SP  13/10/1994 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (MODALIDADE PRÉ-ESCOLA).

187 DAIANA PRISCILLA FERREIRA DA SILVA RG 404193067 SSP SP  01/07/1985 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – GEOGRAFIA.

33 DAIANE MENDES DA SILVA CELESTINO RG 455327555 SSP-SP SP  12/12/1986 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

143 DALVA GARCIA NUNES RG 18973941 SSP SP  03/01/1970 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

54 DANIELA GOMES DA SILVA LIMA RG 441207534 SSP-SP SP  17/09/1982 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

56 DANIELI APARECIDA CERVO FERREIRA RG 498233972 SSP SP  26/11/1995 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

106 DÉBORA BUENO AMENDOLA RG 404295714 SSP SP  17/05/1982 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

59 DEBORA REGINA DOS SANTOS ROMERO RG 4020115201 SSP SP  28/05/1988 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

182 DENISE APARECIDA DA SILVA RG 433214211 SP SP  06/05/1983 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (MODALIDADE PRÉ-ESCOLA).

94 DRIÉLLY ROCHA PEDROSO RG 449634498 SSP SP  23/10/1988 ASSISTENTE SOCIAL

84 EDIANA SOARES DA SILVA E SILVA RG 520002659 SSP SP  16/01/1982 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

131 ELAINE DOS REIS FERNANDES COSTA RG 268192649 NOVA GRANADA SP  06/06/1975 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (MODALIDADE PRÉ-ESCOLA).

174 ELEN CRISTINA STORTE TAROCO GOMES RG 287873134 SSP SP  22/04/1980 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

69 ELIANE BASSANI PEREIRA RG 223018454 SSP SP  04/04/1973 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

114 ELISABETE LEMOS DE MELO RG 280210097 SSP SP  18/07/1987 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

165 ELISÂNGELA CAZONATTO VILHARVA RG 285980762 SSP SP  12/09/1977 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (MODALIDADE PRÉ-ESCOLA).

111 ELISÂNGELA PAULO DOS SANTOS AMORIM RG 266974922 SSP SP  08/11/1978 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

132 ELISETE DE AGUIAR SANTOS DA SILVA RG 32414014-9 SSP SP  24/04/1981 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

148 ELIZÂNGELA FRANCISCA DA SILVA RG 40 605 345 5 SSP SP  02/10/1982 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (MODALIDADE PRÉ-ESCOLA).

130 ELLYELMA BRITO ALMEIDA RG 471059390 SSP SP  28/11/1990 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - CIÊNCIAS.

142 ERICA CRISTINA NUNES ZEVOLE MAGNANI RG 238512617 SSP SP  06/04/1976 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

13 FELIPE HENRIQUE VIANA DA SILVA RG 568754487 SSP SP  14/04/1999 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - HISTÓRIA.

160 FERNANDA ALVES DE ALMEIDA RG 551985835 SÃO PAULO SP  08/02/1996 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (MODALIDADE PRÉ-ESCOLA).

219 FERNANDA CAMPANHA CASTILHO BATISTA RG 194752677 SSP SP  25/11/1970 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

138 FERNANDA GONZAGA DE ANDRADE SOUZA RG 402316988 SSP SP  24/08/1988 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – GEOGRAFIA.

93 FLÁVIA PEREIRA DA CUNHA SILVA RG 455340808 SSP SP  20/10/1986 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – INGLÊS.

23 FLAVIA RENATA ALVES GUIMARÃES DOS SANTOS RG 32.457.070-3 SSP SP  04/10/1978 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

136 FRANCIELE SOARES BASSANI RG 328614312 SSP SP  16/07/1982 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

27 GABRIELA RAMOS DA SILVA RG 44665418 8 SP  15/08/1995 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

79 GEICYMAR DOMINICI DE SOUZA RG 29676312 SSP MT  26/03/1998 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

16 GEOVANA RENATA FERREIRA PONTES RG 324140071 SSP SP  30/03/1980 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (MODALIDADE PRÉ-ESCOLA).

184 GERCINA DOS SANTOS RAMOS RG 446694666 SP SP  27/03/1988 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

32 GISELE RODRIGUES BRAGA RG 324571409 SP SP  05/03/1980 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (MODALIDADE PRÉ-ESCOLA).

89 GISELI CRISTINA RIBEIRO RG 330969055 SSP SP  06/03/1978 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (MODALIDADE PRÉ-ESCOLA).

36 GISLAINE DOS SANTOS MATOS RG 48967148 SSP SP  15/09/1993 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

188 GLEIS AMADO LADEIA RG 44779752-9 SSP SP  02/12/1994 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (MODALIDADE PRÉ-ESCOLA).

83 GRAZIELA ZAIRA CARNEVAROLLO AMARAL RG 252128199 SSP SP  06/08/1975 ASSISTENTE SOCIAL

173 GUSTAVO SOARES CAMPANHA RG 50735548 SSP SP  25/06/1998 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – EDUCAÇÃO FÍSICA.

122 ILDA CAROLINA FERREIRA DOS SANTOS RG 415456472 SSP SP  08/03/1996 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (MODALIDADE PRÉ-ESCOLA).

220 INAMARA DA SILVA COSTANARI RG 44.963.533-8 SSP SP  30/10/1989 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - CIÊNCIAS.

26 IRACI SIMÃO DOS SANTOS AMORIM RG 5762202 SSP SP  09/08/1953 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

164 ISABEL SOARES DA SILVA SANTOS RG 400415653 SSP SP  19/08/1984 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ARTES.

29 ISABELA HDAYFE SILVANO RG 533217118 SSP SP  13/11/1996 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (MODALIDADE PRÉ-ESCOLA).

15 ISABELA PEREZ PIOVEZAN RG 47.379.062-2 SSP SP  30/04/1991 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

108 ÍTALO RODRIGUES BORTOLOTO RG 537508429 SSP SP  05/02/1999 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - HISTÓRIA.

95 IVONETE BRITO CAMPOS RG 04116685670 SSP SP  13/08/1985 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

40 JACIRA APARECIDA DE SOUZA AQUINO RG 127097132 SSP SP  21/11/1966 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

128 JAQUELINE APARECIDA PERES RG 437051778 SSP/SP SP  01/02/1984 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (MODALIDADE PRÉ-ESCOLA).

168 JÉSSICA CHRISTINA ROSALINO RG 66973902-9 SSP-SP SP  26/03/1993 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - CIÊNCIAS.

6 JOSEANE APARECIDA LOPES RG 48847478-4 PALESTINA SP  12/08/1993 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

134 JOSLAINE VALÉRIA TÁCITO CORREA RG 428863723 SSP-SP SP  17/01/1985 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (MODALIDADE PRÉ-ESCOLA).

58 JOSUÉ VAZ GUIMARÃES RG 48870290 2 SSP SP  01/07/1992 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – EDUCAÇÃO FÍSICA.

48 JOYCE SILVA SANTOS RG 549765712 SSP SP  20/01/1998 PSICÓLOGO.

62 JULIANA DA SILVA DOS SANTOS RG 24.234.779_4 SP SP  19/05/1975 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

98 JULIANA FÁTIMA VICENTE DIAS RG 40971803 SSP SP  11/05/1984 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

90 JULIANA LUCIA RODRIGUES RG 348750729 SSP SP  30/08/1982 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

172 JULIANA SALVIANO FARIAS RG 408008696 SSP SP  17/07/1984 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

4 JULIANE APARECIDA LOPES DE SANTANA RG 404166866 SSP SP  09/09/1988 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

198 JUSCILENE PEREIRA LIMA RG 2554398 SSP PI  02/01/1987 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (MODALIDADE PRÉ-ESCOLA).

166 KANANDA SANTOS DA SILVA RG 561729700 SÃO PAULO SP  03/11/2000 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

31 KELLY CRISTINA PERALTO SCHIAVONI RG 32919889 SSP SP  13/08/1980 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

20 LAIANA FLAUSINO BARBOZA RG 43306061X SSP SP  23/03/1986 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ARTES.

65 LARISSA DE MELO JOSUÉ MACEDO RG 408153970 SSP SP  11/12/1995 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

223 LIDIANE MOTTA DOS SANTOS RG 296174956 SSP.SP SP  09/02/1980 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – INGLÊS.

228 LÍGIA OLIVEIRA DE SOUZA FURTADO RG 44143423X SSP SP  14/07/1987 ASSISTENTE SOCIAL

126 LIGIA ROMA STEPHAN RG 413710014 SSP SP  24/07/1983 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - CIÊNCIAS.

137 LILIAN SARA DE SOUZA OLIVEIRA RG 330962012 SSP/SP SP  15/02/1981 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

11 LOUISE SCATOLIN BARCO RG 449635387 SSP SP  27/06/1989 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ARTES.

185 LUAN GARCIA DE CARVALHO RG 395614545 SSP SP  17/03/1998 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – EDUCAÇÃO FÍSICA.

8 LUANA MENDES CAMPAGNA DA SILVEIRA RG 42342772 6 SP  03/05/1996 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (MODALIDADE PRÉ-ESCOLA).

21 LUANA SILVA DA CRUZ RG 45143,903X SP SP  16/08/1984 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

202 LUCAS FERNANDES VILAR DA SILVA RG 4234343925 SSP SP  01/06/1995 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - HISTÓRIA.

85 LUCIANA APARECIDA DA SILVA MARTINES RG 403138206 SP SP  05/04/1983 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (MODALIDADE PRÉ-ESCOLA).

200 LUCIANA GARCIA DOMINGUES FERNANDES RG 17623027-0 SSP SP  16/02/1974 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ARTES.

2 LUCIANA ROCHA PIMENTEL RG 19474100_X SSP SP  09/10/1967 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

76 LUCIANE CRISTINE FEREZ DOS SANTOS RG 30.689.594-8 SSP SP  26/03/1979 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

17 LUCIANE GIRARDI DE NEGREIROS BONILHA RG 19474211 SSP SP  23/08/1971 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - MATEMÁTICA.

231 LUCIANO DE SOUZA FLÁVIO RG 44.988.800-9 SSP SP  26/01/1989 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

192 LUCILENE  DOS REIS BARROS FERREIRA RG 425399849 SSP SP  01/11/1983 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - MATEMÁTICA.

103 LUCILENE RODRIGUES DE SOUZA RG 35162903-8 SSP SP  23/05/1983 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

175 LUCIMARA BRUNCA DOS SANTOS RG 21539532-3 S.P. SP  22/01/1974 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - HISTÓRIA.

140 LUCIMARA CORREIA CAMPOS AMORIM RG 338445419 SSP SP  29/03/1981 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

44 LUIZ OTÁVIO RIBEIRO JÚNIOR RG 295445993 SSP SP  28/02/1985 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – EDUCAÇÃO FÍSICA.

12 LUZIA APARECIDA PEREIRA DE SOUZA RG 17622864 SSP SP  25/05/1963 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (MODALIDADE PRÉ-ESCOLA).

190 MARAIZA DA SILVA LISBOA SPACA RG 295429732 SSP  SP  30/05/1978 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

66 MARCELA DUTRA RAMOS DA SILVA RG 333077970 S/P SP  28/12/1980 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

47 MARCELO PONTES DA SILVA RG 408007242 SSP SP  17/06/1986 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

14 MARCIA CRISTINA RAMOS FACETO RG 262928760 SSP SP  21/11/1974 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – GEOGRAFIA.

129 MÁRCIA EDUARDA SILVA SANTOS RG 54.976.570-0 SSP SP  09/11/1999 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – EDUCAÇÃO FÍSICA.

68 MARCIO SOCRATES RAMOS RG 295445968 SSP SP  29/03/1979 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – EDUCAÇÃO FÍSICA.

155 MARILZA APARECIDA LOLO BRUNHARE RG 16931113-2 SSP SP  21/05/1963 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

61 MARIZA ALBINO ALVES RAMOS RG 243427141 SSP SP  05/03/1975 ASSISTENTE SOCIAL

125 MARLI DA SILVA SANTOS RG 287872816 SSP SP  01/07/1977 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (MODALIDADE PRÉ-ESCOLA).

169 MARRICLER PEREIRA DA SILVA RG 13691193-6 SSP SP  17/05/1963 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (MODALIDADE PRÉ-ESCOLA).

210 MATHEUS DE OLIVEIRA CAMPOS RG 17653514 PC MG  11/01/1995 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - MATEMÁTICA.

212 MICHELE LOURENÇO FRANÇA RG 306895869 SSP SP  07/06/1980 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

224 MICHELLE SANTOS MAGALHAES RG 48798342/7 SSP SP  22/08/1992 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

123 MIRIAN LARA DE SOUZA GAVIAO RG 268882514 SSP SP  21/05/1977 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

237 MIRIAN ROSANA ALIXAME RG 189732829 SSP SP  28/02/1969 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ARTES.

5 MIRIANE ROSA LOPES RG 41584111-2 SSP SP  28/09/1994 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

45 MONIQUE ADRIAN DE LIMA RG 402814708 SSP SP  28/01/1994 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (MODALIDADE PRÉ-ESCOLA).

118 NAIARA APARECIDA MENDES MAGRI RG 404224131 SSP SP  01/04/1988 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

167 NATÁLIA CRISTINA SANGA CAMACHO RG 466971977 SSP SP  04/11/1990 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

170 NEIDE PEREIRA DA SILVA ZIROLDO RG 5660829/9 SSP SP  24/02/1952 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

57 NERI COLOGNESI RG 200212540 SSP SP  21/06/1970 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (MODALIDADE PRÉ-ESCOLA).

116 OLIVIA DA SILVA SOUZA RG 495481269 SSP SP  07/05/1992 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

41 OSORIA VALERIA VICENTE DA SILVA RG 247677978 SSP SP  07/01/1977 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (MODALIDADE PRÉ-ESCOLA).

203 PATRICIA GONCALVES TONDIN RG 28949047 SSP SP  03/08/1975 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

158 PATRICIA REGINA DA SILVA RG 23851187X SSP SP  04/02/1973 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

43 POLIANA MARIA GUERRA RG 55.908.277-0 SSP SP  23/04/1998 PSICÓLOGO.

127 PRISCILA OLIVEIRA DE SOUZA MAIA RG 441435739 SP SP  07/04/1985 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

141 REGINA BEATRIZ GUMARÃES SANTOS BIAR RG 40535348 SSPSP SP  22/05/1986 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

218 RENATA EVA MARCHI RG 28849328-X SSP SP  06/02/1978 PSICÓLOGO.

88 RENATA VIÇOSO RG 274105019 SSP SP  24/04/1978 PSICÓLOGO.

159 ROBERTO JULIANO DE OLIVEIRA RG 329900971 SSP SP  09/01/1985 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – EDUCAÇÃO FÍSICA.

18 ROSANA APARECIDA ALVES TIMÓTEO RG 275794167 SSP SP  27/05/1977 ASSISTENTE SOCIAL

201 ROSEMAR CRISTINA CATOSSO DE SOUZA RG 27551292 7 SP  26/11/1977 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

133 ROSEMEIRE GIRARDI VICOSO RG 17622790 SSP SP  14/01/1966 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

74 ROSIMARI CRISTINA MIGUEL SOARES RG 17142283-1 SSP SP  16/12/1967 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

7 SABRINA LOISY NEVES DE OLIVEIRA RG 465974570 SSP SP  20/11/1995 PSICÓLOGO.

186 SELMA F S CUNHA RG 23443504-5 SSP/SP  SP  06/03/1971 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (MODALIDADE PRÉ-ESCOLA).

109 SHEILA OLIVEIRA DOS SANTOS RG 469622246 SSP SP  28/04/1987 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

179 SILVIA HELENA DOS SANTOS RG 32582714-X SSP SP  23/04/1980 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (MODALIDADE PRÉ-ESCOLA).

9 SUELI IZABEL BUENO SILVA RG 189729624 SSP SP  29/08/1969 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

156 SUELI MARIA DE SOUZA RG 19357539-5 SSP SP  16/12/1969 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

238 SUZELI LOPES GERALDO RG 428227545 SSP SP  08/01/1986 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (MODALIDADE PRÉ-ESCOLA).

207 TAMIRIS FERNANDA VIEIRA DO NASCIMENTO RG 44892081-5 SSP SP  08/12/1997 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

38 TATIANE MICHELLE RODRIGUES DO CARMO RG 464540604 SSP SP  03/10/1989 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (MODALIDADE PRÉ-ESCOLA).

46 TELMA DAIANA MOREIRA RG 40.800.879-9 SSP SP  18/10/1982 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

73 THAISA ORIKASSA GARCIA RG 403136866 SSP SP  12/10/1984 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

139 VALÉRIA APARECIDA TEIXEIRA GALHARDO RG 60959360-2 SSP SP  11/03/1991 PSICÓLOGO.

105 VALERIA DE SOUZA BERNARDO DA SILVA RG 400415264 SSP SP  23/02/1986 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ARTES.

119 VANESSA ALVES SERAFIM BARROS RG 411879832 SSP SP  05/05/1987 ASSISTENTE SOCIAL

52 VANESSA JORIA DA SILVA RG 324570739 SSPSP SP  02/02/1980 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

78 VANIA FERNANDES RG 429959060 SSP SP  08/11/1987 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

146 VENICIUS TRINDADE VIÉGAS RG 551629277 SSP SP  26/12/1997 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – EDUCAÇÃO FÍSICA.

199 VERA LUCIA DA SILVA MONTALVAO RG 603109196 SSP/SP SP  02/10/1983 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – GEOGRAFIA.

64 VERA RODRIGUES BATISTA AMENDOLA RG 176227532 SSP SP  12/04/1966 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

104 VILENE MARIA DOS SANTOS RG 400416967 SÃO PAULO SP  27/02/1980 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI).

10 VIVIANE RODRIGUES TEIXEIRA RG 41761455X SSP SP  19/03/1993 PSICÓLOGO.

183 YASMIM DE OLIVEIRA GARCIA NAKAGAWA RG 604061183 SSP SP  23/01/2002 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - CIÊNCIAS.

Prefeitura do Município de Palestina

PALESTINA – SP em 18 de fevereiro de 2021.

REINALDO APARECIDO DA CUNHA

Prefeito Municipal